Datenblatt
Erstellungs-Datum 17. April 2021 07:49:38 MESZ
  Katalogstand 09.04.2021 / Technische Änderungen vorbehalten 1
S-4L-285/16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Gebäudeinstallationsverdrahtung
Für die Gebäudeinstallation bieten wir ein Gesamtsystem
rund um die 10×3-Kupferschiene aus optimal
aufeinander abgestimmten Komponenten: von
Installations-, Neutralleiter- und Verteilerreihenklemmen
bis hin zu umfangreichem Zubehör wie Sammelschienen
und Sammelschienenhaltern.
Allgemeine Bestelldaten
Best.-Nr. 2658880000
Typ S-4L-285/16
GTIN (EAN) 4050118671643
VPE 5 Stück
Datenblatt
S-4L-285/16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Technische Daten
Erstellungs-Datum 17. April 2021 07:49:38 MESZ
  Katalogstand 09.04.2021 / Technische Änderungen vorbehalten 2
Abmessungen und Gewichte
Breite 285 mm   Breite (inch) 11,22 inch
Höhe 27,5 mm   Höhe (inch) 1,083 inch
Nettogewicht 194 g   Tiefe 20,2 mm
Tiefe (inch) 0,795 inch
Klassifikationen
ETIM 6.0 EC000489   ETIM 7.0 EC000489
ECLASS 9.0 27-14-11-40   ECLASS 9.1 27-14-11-40
ECLASS 10.0 27-14-11-40   ECLASS 11.0 27-14-11-40
Zulassungen
Zulassungen
ROHS Konform
Downloads
Zulassung / Zertifikat /
Konformitätsdokument Declaration of Conformity
Broschüre/Katalog Catalogues in PDF-format